EDITAL Nº 575/2025
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital nº 86/2025, de 02 de abril de 2025, convoca os candidatos abaixo relacionados para contratação temporária, as quais deverão proceder com a entrega dos documentos conforme Edital nº 45/2025.  Registra-se que a referida contratação se refere a autorização contida na Lei Ordinária nº 5776/2025 de 28 de fevereiro de 2025.
O não comparecimento para entrega da documentação para a contratação, em um prazo de 10 (dez) dias da convocação, implicará na tácita aceitação da desistência da vaga.
CARGO: MOTORISTA
Nome:

Classificação:
IVONIR TEIXEIRA STANK

24º
VOLNEI CARDOZO DE MATOS

25º
DANIEL JONATAN BORGES DA SILVA

26º
Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 24 de dezembro de 2025.
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
Prefeito Municipal
IGOR COELHO VENSON
Secretário de Gestão e Finanças

(jmp)